
 

  Uchwała   Nr XVI /88 /12 

Rady  Gminy  Kwidzyn 

z dnia  24 lutego 2012r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XX/ 116/08 z dnia 29 sierpnia  2008r. w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie  Gminy Kwidzyn do stowarzyszenia Powiślańska Lokalna   

Grupa Działania 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. zmianami) oraz art. 15 ust.2 pkt 1 

ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64, 

poz. 427, z późn. zmianami), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 W uchwale Nr XX/116/08 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 29 sierpnia 2008r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie  Gminy Kwidzyn do stowarzyszenia Powiślańska Lokalna 

Grupa Działania,  zmienionej uchwałą Nr XXXII/200/09 Rady Gminy Kwidzyn z dnia       

20 listopada 2009r. w § 1 w pkt 2 wyrazy „0,40 zł” zastępuje się wyrazami „ 0,50 zł.” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

         Przewodniczący Rady 

                Henryk Ordon 


